
UCHWAŁA Nr 136/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 3 października 2025 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na pokrycie kosztów udziału w Konferencji Profilaktyka Nowotworowa 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 13 i 23 oraz art. art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 

2009 roku o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do 

działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 

Wyraża się zgodę na pokrycie kosztów udziału lek. Pawła Wojciechowskiego – członka Komisji ds. 

Młodych Lekarzy w Konferencji Profilaktyka Nowotworowa, która odbędzie się w dniach 02-04.10.2025 

r. w Narodowym Centrum Onkologii w Warszawie, do wysokości ███████████ zł brutto (słownie: 

███████████ złotych). 

 

§ 2. 

Koszty, o których mowa w § 1, obejmujące w szczególności koszt przejazdu, zakwaterowania i 

wyżywienia, zostaną pokryte ze środków budżetu NIL z części „inne komisje i zespoły NRL”. 

 

§ 3. 

 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Pawłowi Doczekalskiemu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


